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Gośćmi marszałka Adama Jarubasa  są  przedstawiciele  spółki  Orange Polska:  dyrektor
Rozwoju Sieci  Mobilnej  Marcin Ney,  dyrektor  Komercyjny –  Region Małopolska Leszek
Gajewski oraz dyrektor Rozwoju Operacyjnego Techniki Justyna Adamczewska. Rozmowa
dotyczyć będzie lokalizacji  40 -metrowego masztu sieci  telefonii  komórkowej  w bliskim
sąsiedztwie  Parku  Etnograficznego  w  Tokarni.  W spotkaniu  uczestniczą  także  starosta
kielecki Michał Godowski, burmistrz Chęcin Robert Jaworski oraz dyrektor Muzeum Wsi
Kieleckiej Mariusz Masny.

W  Ciszycy,  gm.  Koprzywnica  marszałek  spotka  się  ze  strażakami  Ochotniczej  Straży
Pożarnej. Jednostka należy do krajowego systemu ratowniczo- gaśniczego. Ma 14 druhów w
pełni  przeszkolonych  do  uczestniczenia  w  akcjach.  Marszałek  obejrzy  także  nowy  wóz
ratowniczy  zakupiony  dzięki  dofinansowaniu  z  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego, w ramach Działania 4.1 „Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych
oraz usuwanie ich skutków” oraz Gminy w Koprzywnicy. Do tej pory ochotnicy dysponowali
37-letnim samochodem strażackim,  który  często  był  remontowany,  a  czasami  zawodził.
Dzięki  nowemu sprzętowi poprawi się jakość pracy druhów, którzy będą teraz szybsi  i
skuteczniejsi w działaniach.

***

Po raz ósmy ulicami Skarżyska przejdzie Marsz Różowej Wstążeczki. Będzie można wykonać
bezpłatne badania profilaktyczne, m.in. pomiar ciśnienia tętniczego krwi, pomiar poziomu
cukru  we  krwi  oraz  badanie  wydolności  płuc.  Wydarzeniu  towarzyszyć  będą  występy
wokalne oraz poczęstunek kuchni regionalnej. Podczas pikniku odbędzie się rozstrzygnięcie
i wręczenie nagród laureatom ogłoszonego wcześniej w szkołach konkursu plastycznego. W
wydarzeniu uczestniczył będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

***

W  związku  z  przypadającym  na  10  października  Świętem  Drzewa,  członek  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek  wraz  z  przedstawicielami  Departamentu
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Środowiska  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
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Świętokrzyskiego,  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów  Państwowych  w  Radomiu,  Nadleśnictwa
Chmielnik oraz uczniami Zespołu Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach wezmą udział w
akcji edukacyjnej pn. „Wspólnie posadźmy las – walcząc z globalnym ociepleniem”, która
odbędzie się na terenie Leśnictwa Budy. Celem akcji jest edukacja ekologiczna młodego
pokolenia w zakresie ochrony przyrody.

 

 

 


